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ОРГАНИЗАЦИИ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНУЮ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ПО ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ 
ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, ПРИСМОТР И УХОД ЗА ДЕТЬМИ

тыс.258,5

Число мест

266,6 тыс. человек

Численность воспитанников 

263,8 259,4 258,5

291,5
282,5

266,6

2021 2022 2023

Численность воспитанниковЧисло мест
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ЧИСЛЕННОСТЬ ВОСПИТАННИКОВ В ГРУППАХ
тыс. человек

0,2

0,5

4,9

6,7

36,4

217,8

По присмотру и уходу за детьми

Для детей раннего возраста

Комбинированной направленности

Оздоровительной направленности

Компенсирующей направленности

Общеразвивающей направленности
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РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ПЕРСОНАЛА 
человек

32,3       тыс. человек

Численность 

педагогических работников

Из них имеют высшее педагогическое образование Численность работников

7

24

44

122

176

647

685

787

990

1 152

2 279

10 532

8

24

68

185

218

660

764

899

1 449

1 908

2 339

23 761

Социальные педагоги

Преподаватели, учителя иностранных языков

Педагоги-организаторы

Педагоги дополнительного образования

Другие педагогические работники

Учителя-дефектологи

Педагоги-психологи

Старшие воспитатели

Инструкторы по физической культуре

Музыкальные руководители

Учителя-логопеды

Воспитатели
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3,3
4,7

26,1

33,2

21,0

7,5

4,23,5
4,3

25,0

33,5

21,6

7,7

4,4
3,6 4,3

23,5

34,2

22,5

7,4

4,5

моложе 25 25-29 30-39 40-49 50-59 60-64 65 и более

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ 
В ОРГАНИЗАЦИЯХ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНУЮ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ПО ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ 
ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, ПРИСМОТР И УХОД ЗА ДЕТЬМИ
по возрасту, %

20232021 2022
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ОРГАНИЗАЦИИ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНУЮ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ПО ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ 
НАЧАЛЬНОГО, ОСНОВНОГО И СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

595,9

Численность обучающихся

тыс. человек

559,2 578,7 595,9

2021/2022 2022/2023 2023/2024

34,5 34,9 35,2

2021/2022 2022/2023 2023/2024

35,2

Численность учителей

тыс. человек

тыс. человек



7

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ОБУЧАЮЩИХСЯ ПО НАПРАВЛЕНИЯМ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ПРОГРАММ
ДЛЯ ДЕТЕЙ
тыс. человек

271,4
256,8

169,3

82,9
56,0

11,6
26,0 29,3

298,9
279,8

196,5

95,8

53,5

5,0
25,2 30,0

354,1

318,7

228,5

112,8

59,5 56,1
31,5 30,3

20232021 2022
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ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ОРГАНИЗАЦИИ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНУЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ПО ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ 
ПРОГРАММАМ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
тыс. человек

39,8
42,2

44,3

24,8
25,9

27,1

2021 2022 2023

Принято Выпущено

Принято на обучение по программам подготовки

9,2       

квалифицированных 

рабочих, служащих

специалистов среднего 

звена

35,2       

Выпущено 

5,7       

квалифицированных 

рабочих, служащих

специалистов среднего 

звена

21,3       

тыс. человек тыс. человек

тыс. человек тыс. человек
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ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ОРГАНИЗАЦИИ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
И НАУЧНЫЕ ОРГАНИЗАЦИИ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНУЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ПО ПРОГРАММАМ 
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
тыс. человек

95,8 96,3 98,0

315,8
323,4

331,9

64,1 64,6 63,6

2021 2022 2023

Численность Выпущено

Принято студентов

98,0      

331,9

Численность студентов

63,6       

Выпущено специалистов

Принято

тыс. человек

тыс. человек

тыс. человек
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77%

18%

5%

ЧИСЛЕННОСТЬ СТУДЕНТОВ В ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ 
ОРГАНИЗАЦИЯХ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУЧНЫХ 
ОРГАНИЗАЦИЯХ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНУЮ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ПО ПРОГРАММАМ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

Очная

Очно-заочная 

Заочная

по формам обучения

Государственные и муниципальные 

организации

50%

26%

24%

Частные организации
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ВЫПУСК БАКАЛАВРОВ И МАГИСТРОВ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМИ 
ОРГАНИЗАЦИЯМИ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
И НАУЧНЫМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ 
по отдельным направлениям подготовки, тыс. человек

10,6

4,1 3,9 3,8

2,2 1,9 1,7 1,7 1,7 1,7 1,5
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ОРГАНИЗАЦИИ КУЛЬТУРЫ

1 257

1 311
1 297

2021 2022 2023

Число библиотек Число зарегистрированных 

пользователей, тыс. человек

208

18,5
24,9 27,9

2021 2022 2023

Число музеев Число посещений, млн

86

16,0

16,1

16,0

2021 2022 2023

Число организаций 

культурно-досугового типа
Число мест, тыс.

32

2 912
3 894

4 604

2021 2022 2023

Число профессиональных 

театров

45

Численность зрителей,

тыс. человек

ед.

ед. ед.

ед.


